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nitusta Keatinyin lakiehdotukses- - Mutta näistä lapsista kasvaa
ta mainiisi senaattori Ovennan cninimäkscen kan- -Lapsityöstä Yhdysvalloiss saa Ile ovat kuin tuomitut ul-

kopuolelle yhteiskunnan lie o- -

ylpeydellä että Pohjois-Caro- li

nassa oli vähemmän 14— 16 vuo
tiaita lapsia vankiloissa ja muis-

sa parannuslaitoksissa kuin mis-

sään muussa valtiossa Tiettyä

vai sekä ruumiillisesti etta hen-

kisesti hvlkvjä kehdossa hautaan
raakka
Tällaisille seikoille ei valistu- -

tä lapsista on heti antauduttava
sellaisille ansioaloille joihin ei

kansallinen lainlaadinta ulotu
niinkuin esim maanviljelysalalle

hän on että samat ihmislapset ei

vät voi olla ahdessa paikassa mit työväestö saa selkäänsä
'Sellaisilla aloilla jo ennestään yhtaikaa— teollisuusvajikilassa ja
tvöskentelee 1S50C00 lapsitvö- - lavallisessa
laista k i vi hi i lika i vannoissa

työskentelee tuhansia lapsia sa-

moin kannutuslaitoksissa ja teu-

rastamoissa

Kongressilla ei ole valtaa jär-je- s

iä teollisuutta eri valtioissa

ja sen vuoksi se ei voikaan suo-

rastaan kieltää ottamasta lapsia
työhön Siksi kansallinen lain-laadin-

voikin ulottua vain ta- -

!in tuotteisiin

Luden kansallisen lain mu-

kaan ei minkäänlaisia tehdas-Moteil- a

saa kulettaa välittäjille
eikä edes tehtaan varastohuonei-
siinkaan jos tehtaassa on ollut

Etelävaltioissa lapset suurim-

maksi osaksi elättävät leskiksi

joutuneita äitejään Onkin huo-

mattu erikoinen leskivaimojen
keskittyminen etelän puuvilla-myllykylii- n

Siellä olevissa teh-

taissa ovat koneetkin rakennetut
niin mataloiksi että vain lapset
voivat niitä hoilaa Aikuisten

pitäisi niillä työskennellä kuma-

rassa asennossa
Pohjois-Carolinass- a eräs tutki-

ja huomasi 11X lainrikkomusta
2X:ssa tehtaassa Eräs toinen

tutkija löysi Mississipin valtiossa
158 lainrikkomusta S:ssa kanuu- -

kääntää eika silmiään ummistaa
Sosialismin valoon heränneet

työläiset ovat velvolliset entistä
suuremmalla innolla tekemään

työä työläisten — vielä nukkuvien
— herättämiseksi uutta yhteis-
kuntaan rakentamaan Se ei ole
ai loastaan tarpeellista vaan vält-

tämätöntä kaikkien työläisien
edun kannalta katsoen

PIMEÄSTÄ VALOON
(1 :ilkni rnim:iisdti sivulta)

Suon sumu on kuitenkin vähi-

tellen hälventynyt Raatajan nä-

köpiiri on avartunut Hän on al-

kanut näkeillään eteensä Tunte-

inaan syyn kovaan kohtaloonsa
Hän on alkanut tunteillaan

itsensä ja kuinka suuresta
vhden kuukaudentyössä lapsia 30 päivää ennen tuslaitoksessa

iuotleitten kuljettamisa Siis ei ajalla
ollenkaan uh- - tehtaasta os Monessa va un- -sesta nau on vheisuviliossa riisi npaa- -

tv Ksryrn fTsrA--

Courtenay Lcmonin mukaan
k i r j Lyydi Gratchef

Vuonna l'X)2 astui Connecti-cuti- n

valtiossa voimaan lapsityö-
tä rajoittava laki joka vaikutti
sen että New llartfordin puuvil-lamyll-

heti muutettiin Alaba-

maan Etelässä nimittäin ei ol-

lut mitään lapsijahtia esiäviä la-

keja ja lapsia sensijaan oli kyl-

liksi joten lapsityön riistäjille
siellä avautui parempi tilaisuus
kuin pohjoisessa jauhaa alaikäis-

ten lasten lihasta ja verestä it-

selleen lihavia voittoja
Samoin kuin Englannissa van-

haan 'likaam niin täälläkin on

rhVäjien taholta kaikin keinoin

vastusteltu lakiehdotuksia lapsi-

työn' rajoittamiseksi tai kokonaan

ja kun sellaisia la-

keja on saatu laadituksi on nii-

tä tavalla taikka toisella koe et-

tä aada merkityksettömiksi
'IViiluinen menettely ei kuiten-ka"- ::

voine enään jatkua kun n k

Kealiiuin lakiehdotus on kon-

gressissa tullut hyväksytyksi ja
jos tämä koko Yhdysvaltoja kä-

sittävä lapsityölaki asianmukai-
sesti pannaan 'käytäntöön Tiima

kongressin läpäissyt laki kyllä
vielä kaipaa Yhdysvaltain ylioi-

keuden lausuntoa ja päätöstä sen

perus tuslaillisuudes a Myöskin
voi joku konstinsa oppinut laki-

mies siinä löytää n s "jokerin"
aukkopaikan jonka turvissa riis-

täjät tätä lakia voivat kiertää ja
niin ollen olisi koko laki vallan
tehoton Mutta viime mainitun

varalta on jo lakia laadittaessa

varustauduttu joten siitä ci niin

suurta pelkoa
Tässä maassa lasketaan olevan

noin kaksi miljoonaa lapsityö-
läistä joista edellä mainittu la-

ki pelastaisi noin 150COO lasta
Tämän uuden lain mukaan kiel-

letään kaikki alle 14 vuotiaat

työskentelemästä tehtaissa joissa
tuotetaan tarveaineita valtioiden

välistä kauppaa varten Se laki

myös kieltää alle 16 vuo:iaita

työskentelemästä enempää 'kuin

kahdeksan tuntia päivässä ilta-

sin ei ollenkaan eikä kaivannois
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Työläisiä pumpulimyllyissä demokraatisessa Georgiassa

nassa Ja että ne äärettömät
t t i i M 11

tehtailija haluaa kiertää lakia on sevät sellaisella kuin yhden
dolla-häne- n

säilytettävä Ulotteet siel- - rin sakolla jonka senkin usein riKKauuei jotKa KapiiauMiiiioKKii
i missä ne luotetaan sns ien- - lasien umumiu juuuiuu m uv- - omistaa oai ivoiaisien työn tu

loksia lukuunoltamatta luonnon-

rikkauksia jotka nekin sama

tuissa Mutta arvellaan tehtaili- - samaan Vieläkin useammin teli-jo- it

ien olevan vähemmän haluk- - tailijoille tuomitut sakot joko
kaia muuttamaan tehtaitaan va- - siirretään toiseen aikaan tai

Toiset lapsityön pyyhitään pois kirjoista
rii -- tiijät ovat kertoneet kansalli- - maksamatta Monesti tehtaitten
sen lapsityökomitean jäsenille tarkastajat etukäteen varoittavat
että he eivät pitäisi lajisia työs- - tehtailijoita ennen käyntiään tar-

ra tehtaissaan vaan tekevät sen kastusmatkoilla

sa saa alle id vuotiaat työsken-
nellä ensinkään Tämä laki as-

tuu voimaan niissäkin kolmessa
valtiossa joissa vielä sallitaan

alle 14 vuotiaitten työskennellä
tehtaissa ja myllyissä Samoin

yhdeksässätoista valtiossa jois-

sa ei ole alle 16 vuotiaitten kiel-

letty tekemästä työä kaivannois-

sa Viidessätoista valtiossa vie-

lä sallitaan alle 16 vuotiaitten

tehdä ylityötä sekä kahdessakym-nienes-ä- _

lideksäbsä valtiossa saa-

vat alle 16 vuotiaat tehdä pitem-

piä kuin kahdeksan tunnin tvö- -

luokka on tyystin itsellensä anas-

tanut Aikansa pimeässä harhail-

lut raataja hämärästi jo näkee
tulevaisuuteen näkee taaksensa

synkkään menneisyyteen näkee

että samalla kärsimysten katke-

ralla tiellä on miljoonia saman-

laisia eksyneitä jotka eivät ole

kohtalonsa kylmää todellisuutta
oivaltaneet jotka ovat kärsimyk-sillens- ä

huojennusta väärältä ta- -

toist'n teiitaiiijoitten Etelävaltioissa on varsin ta-

vallinen näky että lajiset
laumoissa tehtaisiin sen
että menisivät kouluun

Ei varsin kauan siite oli ylei-

senä tajiana antaa lajisityöläisille
vitsoja heidän ollessaan työssä
tehtaassa Riistäjät hankkivat

Lasien kehitys jää kokonaan si

vuasiaksi Jo
tehtaissa niin

civat työskentele holta etsineet eivätkä sieltä
tä se on saatavissa itseltänsäPuheenaoleva uusi kan- - lasten vanhemmilta luvan sellaipäiviä

sallinen laki lonettaa tuon länsi- - seen Tällaista raakuutta nuo- - loillakin etelävaltioitten maa- n- tovereiltansa Vain sikäli selke- -

työn riistännän lustaakseen kirjotti Pelzer & viljelysalueilla on koulutermi nee raatajan tie ja katoaa suon

Tämä laki astuu voimaan vas- - Benton (South Carolina) mylly- - vain 20—30 jiäivää sen vuoksi sumu kun niiden eteen toimi-

ta ensi syyskuulla Silloin ne jen presidentti "Tradesmanissa" : että lapsia ei tule kouluun taan kun niitä esteitä ijmiste-2500-

jiuuvillamyllyjen lajisityö- - "karkoittakaa lajiset tehtaista ja Marylandissa Delavaressa ja taan Ne eivät selkene itsestän-Jäinist- ä

jotka nyt alottavat työn- - he tulevat juoksemaan villeinä ja New Jerseyssä siirtyy joka kevät sä Ei Jokaisella on osa_
suori-nimfäs- sä

—namulla krlln 6— na kasvavat iiahania- - satoia kaununtiin lausia vanheni- - tettavanaan Mitä parhaiten 0- -

seka lojicttavat sen jnmeassa-
- jiaisiksi seka ovat myöhäiseni- - jnensa mukafia jiomumaan 111 är-

inässä elämässään hallitsematto- - ii ia Tätä tiiinantajat kutsuvat
sansa suorittaa sitä selkeämmäk-

si tulee raatajan kohtalo ja sitä
tiukemniasti hän käy kohtaloan-

sa korjaamaan A 1'—o

illalla kello 6—jälleen saavat oji-pi- a

leikkimään tai hiukkasen le-

vähtää Tieten-ki- useitten näis- -

in istunnois- - lasten "huviitkeksi luonnon hel-alus-

mai- - maan"
mia" Kun koiijresr
sa käytiin väittelyä


